[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

 03.04.2017

   № 148
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 06.02.2015 № 54 «О создании Районной межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и обеспечению устойчивого социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район и утверждении
 Положения о Районной межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и обеспечению устойчивого социально-экономического
 развития муниципального образования Кривошеинский район»
(в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 25.01.2022 № 53)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 06.02.2015 № 54 «О создании Районной межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и обеспечению устойчивого социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район и утверждении Положения о Районной межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и обеспечению устойчивого социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район»  (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
        1.1. В приложении № 2 к Постановлению наименование должности члена  Районной межведомственной комиссии по легализации объектов налогообложения и обеспечению устойчивого социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район заменить на «Руководитель клиентской службы на правах отдела в Кривошеинском районе государственного учреждения – Управления пенсионного фонда в Колпашевском районе Томской области (межрайонного)».

2.  Настоящее постановление вступает  в законную силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)

                 С.А.Тайлашев

Курицына Р.Г.
(382 51) 2 14 27

Направлено:

Сибиряков Д.В.
Курицына Р.Г.

Прокуратура
ЦМБ